BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Reichenow-Möglin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin die konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung Reichenow-Möglin für Dienstag, den 21.10.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

Offentilicher Ten		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit gemäß § 38 Abs. 1 Satz 1 BbgKVerf (beschlussfähig wenn mehr als die Hälfte der gesetzlichen Anzahl der Mitglieder anwesend ist)
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot (§ 22 der BbgKVerf)
	6.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 20.08.08 (gemäß § 42 Abs. 3 BbgKVerf)
	7.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
	8.	Bürgerfragestunde
HA/142/2008-06	9.	Beratung und Beschlussfassung zur Wahlprüfungsentscheidung zur Wahl der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin
HA/141/2008-06	10.	Beratung und Beschlussfassung zur Wahlprüfungsentscheidung zur Wahl des ehrenamtlichen Bürgermeisters der Gemeinde Reichenow-Möglin
HA/191/2008-06	11.	Beratung und Beschlussfassung zur Wahlprüfungsentscheidung zur Wahl des Ortsvorstehers des Ortsteils Reichenow der Gemeinde Reichenow-Möglin
HA/192/2008-06	12.	Beratung und Beschlussfassung zur Wahlprüfungsentscheidung zur Wahl der Ortsvorsteherin des Ortsteils Möglin der Gemeinde Reichenow-Möglin
HA/152/2008-06	13.	Bildung einer zeitweiligen Wahlkommission
HA/162/2008-06	14.	Beratung und Beschlussfassung zur Anzahl der Stellvertreter des ehrenamtlichen Bürgermeisters
HA/157/2008-06	15.	Wahl des 1. bzw. 2. Stellvertreters/Stellvertreterin des ehrenamtlichen Bürgermeisters
HA/163/2008-06	16.	Wahl des weiteren Amtsausschussmitgliedes und dessen/ deren Stellvertreters/in
HA/178/2008-06	17.	Wahl eines Stellvertreters des ehrenamtlichen Bürgermeisters für den Amtsausschuss des Amtes Barnim-Oderbruch
HA/207/2008-06	18.	Berufung eines sachkundigen Einwohners für die Mitarbeit in den Ausschüssen des Amtes Barnim-Oderbruch
HA/198/2008-06	19.	Beratung und Beschlussfassung zur Entsendung eines

		Vorstandsmitgliedes in die "Albrecht-Daniel-Thaer-Stiftung"
BOA/200/2008-06	20.	Bestellung eines Gemeindevertreters in den Wasserverband Märkische Schweiz
KÄ/230/2008-06	21.	Beratung und Beschlussfassung zur Bestellung eines Vertreters und dessen Stellvertreter in den Gewässer- und Deichverband Oderbruch
	22.	Mitteilungen und Anfragen
Nicht öffentlicher I	<u> Feil</u>	
	23.	Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 20.08.08 (gemäß § 42 Abs. 3 BbgKVerf)
	24.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
BOA/203/2008-06	25.	Bestätigung Eilentscheidung vom 23.09.2008 - Errichtung Ausstellungspavillon für die A. D. Thaer Gedenkstätte, Vergabe Baulos 1
BOA/204/2008-06	26.	Bestätigung Eilentscheidung vom 23.09.2008 - Errichtung Ausstellungspavillonfür die A.D. Thaer Gedenkstätte, Vergabe Baulos 2
BOA/205/2008-06	27.	Bestätigung Eilentscheidung vom 23.09.2008 - Errichtung Ausstellungspavillon für die A. D. Thaer Gedenkstätte, Vergabe Baulos 3
	28.	Mitteilungen und Anfragen
		ng der Gemeindevertretung Reichenow-Möglin findet im um 19:00 Uhr statt.
Wriezen, den 10.10	0.2008	
		_
Karsten Birkholz. Amtsdirektor		
BEKANNTMAC	HUNGS	NACHWEIS:
Standort:		
ausgehangen am:		Unterschrift:
abgenommen am:		Unterschrift: